
 
 

UCHWAŁA NR VIII/40/2025 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r  o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz.1530 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka uchwala, 
co następuje;    

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2025 rok uchwalonej Uchwałą  Nr VII/37/2024 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 19 grudnia 2024  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2  i Nr 2a  do niniejszej 
uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 16.093.698,13 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  15.823.720,58 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 1.660.752,25 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 30.000,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 269.977,55 zł: 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 17.867.369,61 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  15.614.165,56 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 1.660.752,25 zł. 

b) majątkowe w kwocie 2.253.204,05  zł.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1.773.671,48 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych  kredytów w kwocie 481.200,00 zł, 

- wolnych środków  w kwocie 104.247,38 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.188.224,10 zł 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 1.942.471,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 168.800,00 .zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2661



§ 3. Ustala się plan dochodów w kwocie 539.042,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i plan wydatków w kwocie 611.160,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2661



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr VIII/40/2025  

Rady Gminy Czerwonka 

z dnia 10.03.2025 roku 

 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2661



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 513,00 0,00 500,00 1 013,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 0,00 400,00 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 400,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 3 963 290,50 -3 835 284,50 3 835 451,50 3 963 457,50 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 835 284,50 -3 835 284,50 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 508 080,60 -508 080,60 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 327 203,90 -3 327 203,90 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 128 006,00 0,00 167,00 128 173,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5 006,00 0,00 167,00 5 173,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 327 203,90 3 327 203,90 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 327 203,90 3 327 203,90 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 508 080,60 508 080,60 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 508 080,60 508 080,60 

852   Pomoc społeczna 320 793,00 0,00 10 360,00 331 153,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122 003,00 0,00 9 960,00 131 963,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2661



  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 9 960,00 9 960,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

855   Rodzina 15 500,00 -3 000,00 0,00 12 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

12 000,00 -3 000,00 0,00 9 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
8 000,00 -3 000,00 0,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548 860,00 0,00 44 971,73 593 831,73 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 534 360,00 0,00 4 682,00 539 042,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
534 360,00 0,00 4 682,00 539 042,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 40 289,73 40 289,73 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 40 289,73 40 289,73 

bieżące razem: 14 079 969,60 -3 838 284,50 3 891 283,23 14 132 968,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 124 877,55 124 877,55 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 124 877,55 124 877,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2661



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 124 877,55 124 877,55 

majątkowe razem: 145 100,00 0,00 124 877,55 269 977,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

145 100,00 0,00 124 877,55 269 977,55 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 60 565,00 0,00 4 213,25 64 778,25 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 565,00 0,00 4 213,25 64 778,25 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 565,00 0,00 4 213,25 64 778,25 

855   Rodzina 1 557 100,00 0,00 27,00 1 557 127,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 27,00 127,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 0,00 27,00 127,00 

bieżące razem: 1 656 512,00 0,00 4 240,25 1 660 752,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2661



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 881 581,60 -3 838 284,50 4 050 401,03 16 093 698,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

145 100,00 0,00 124 877,55 269 977,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2661



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr VIII/40/2025  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 10.03.2025 roku 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 94 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 151 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 787,20 1 151 787,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 245 787,20 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 787,20 1 182 787,20 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 86 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 151 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 787,20 1 151 787,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 237 787,20 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 787,20 1 182 787,20 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 127 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 787,20 1 127 787,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 158 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 787,20 1 158 787,20 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2661



600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 033 509,00 499 584,00 499 584,00 0,00 499 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 925,00 533 925,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135 079,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 079,00 -95 079,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 079,00 95 079,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 509,00 459 584,00 459 584,00 0,00 459 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 925,00 533 925,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 991 925,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 925,00 533 925,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 079,00 -95 079,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 079,00 95 079,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 991 925,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 925,00 533 925,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 533 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 925,00 533 925,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 079,00 -95 079,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 079,00 95 079,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 925,00 533 925,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 128 300,00 118 300,00 118 300,00 2 000,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 985,00 118 300,00 118 300,00 2 000,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 685,00 21 685,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 128 300,00 118 300,00 118 300,00 2 000,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 985,00 118 300,00 118 300,00 2 000,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 685,00 21 685,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2661



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 685,00 21 685,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 202 400,00 202 400,00 202 400,00 0,00 202 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 24 200,00 2 000,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 600,00 226 600,00 226 600,00 2 000,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 190 400,00 190 400,00 190 400,00 0,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 24 200,00 2 000,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 600,00 214 600,00 214 600,00 2 000,00 212 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 200,00 212 200,00 212 200,00 0,00 212 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2661



750 
  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 332 445,00 3 187 345,00 2 975 115,00 2 455 937,00 519 178,00 10 500,00 201 730,00 0,00 0,00 0,00 145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 851,93 -9 851,93 -9 851,93 -3 676,11 -6 175,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 198,82 70 198,82 6 175,82 0,00 6 175,82 0,00 0,00 64 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 392 791,89 3 247 691,89 2 971 438,89 2 452 260,89 519 178,00 10 500,00 201 730,00 64 023,00 0,00 0,00 145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 071 613,00 2 926 513,00 2 909 983,00 2 454 437,00 455 546,00 0,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 851,93 -9 851,93 -9 851,93 -3 676,11 -6 175,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 198,82 70 198,82 6 175,82 0,00 6 175,82 0,00 0,00 64 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 131 959,89 2 986 859,89 2 906 306,89 2 450 760,89 455 546,00 0,00 16 530,00 64 023,00 0,00 0,00 145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 137 361,00 137 361,00 137 361,00 137 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 676,11 -3 676,11 -3 676,11 -3 676,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 684,89 133 684,89 133 684,89 133 684,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4397 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4399 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2661



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 175,82 -6 175,82 -6 175,82 0,00 -6 175,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 824,18 23 824,18 23 824,18 0,00 23 824,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 48 746,00 48 746,00 48 746,00 0,00 48 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 175,82 6 175,82 6 175,82 0,00 6 175,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 921,82 54 921,82 54 921,82 0,00 54 921,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 239,09 28 239,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 239,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 239,09 28 239,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 239,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4709 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 783,91 5 783,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 783,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 783,91 5 783,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 783,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 178 922,00 158 922,00 128 922,00 21 922,00 107 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 922,00 158 922,00 128 922,00 21 922,00 107 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2661



 
75404 

 Komendy 

wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 91 284,60 91 284,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 284,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 159,00 -25 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 125,60 66 125,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 125,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 91 284,60 91 284,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 284,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 159,00 -25 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 125,60 66 125,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 125,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 91 284,60 91 284,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 284,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 159,00 -25 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 125,60 66 125,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 125,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 356 904,00 6 356 904,00 6 160 451,00 4 502 458,00 1 657 993,00 0,00 196 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 695,09 -11 695,09 -11 695,09 0,00 -11 695,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 862,09 11 862,09 11 862,09 0,00 11 862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 357 071,00 6 357 071,00 6 160 618,00 4 502 458,00 1 658 160,00 0,00 196 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2661



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 292 575,00 3 292 575,00 3 166 518,00 2 783 511,00 383 007,00 0,00 126 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 695,09 -11 695,09 -11 695,09 0,00 -11 695,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,95 6 300,95 6 300,95 0,00 6 300,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 287 180,86 3 287 180,86 3 161 123,86 2 783 511,00 377 612,86 0,00 126 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 169 850,00 169 850,00 169 850,00 0,00 169 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 695,09 -11 695,09 -11 695,09 0,00 -11 695,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 154,91 158 154,91 158 154,91 0,00 158 154,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 103 157,00 103 157,00 103 157,00 0,00 103 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,95 6 300,95 6 300,95 0,00 6 300,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 457,95 109 457,95 109 457,95 0,00 109 457,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 907 154,00 907 154,00 883 181,00 681 568,00 201 613,00 0,00 23 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 772,10 1 772,10 1 772,10 0,00 1 772,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 908 926,10 908 926,10 884 953,10 681 568,00 203 385,10 0,00 23 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 24 333,00 24 333,00 24 333,00 0,00 24 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 772,10 1 772,10 1 772,10 0,00 1 772,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 105,10 26 105,10 26 105,10 0,00 26 105,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2661



 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 306 700,00 306 700,00 291 568,00 278 080,00 13 488,00 0,00 15 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 568,60 568,60 568,60 0,00 568,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 268,60 307 268,60 292 136,60 278 080,00 14 056,60 0,00 15 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 11 388,00 11 388,00 11 388,00 0,00 11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 568,60 568,60 568,60 0,00 568,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 956,60 11 956,60 11 956,60 0,00 11 956,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 257 809,00 257 809,00 256 509,00 174 694,00 81 815,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 611,80 611,80 611,80 0,00 611,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 420,80 258 420,80 257 120,80 174 694,00 82 426,80 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 611,80 611,80 611,80 0,00 611,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 632 365,00 632 365,00 602 374,00 579 599,00 22 775,00 0,00 29 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 138,20 1 138,20 1 138,20 0,00 1 138,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 503,20 633 503,20 603 512,20 579 599,00 23 913,20 0,00 29 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 22 775,00 22 775,00 22 775,00 0,00 22 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 138,20 1 138,20 1 138,20 0,00 1 138,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 913,20 23 913,20 23 913,20 0,00 23 913,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 31 094,00 31 094,00 31 094,00 5 006,00 26 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 470,44 1 470,44 1 470,44 0,00 1 470,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 564,44 32 564,44 32 564,44 5 006,00 27 558,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2661



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 26 088,00 26 088,00 26 088,00 0,00 26 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 303,44 1 303,44 1 303,44 0,00 1 303,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 391,44 27 391,44 27 391,44 0,00 27 391,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 266 317,00 1 266 317,00 1 000 449,00 709 345,00 291 104,00 0,00 265 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 995,00 -2 995,00 -2 995,00 0,00 -2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 995,00 2 995,00 2 995,00 0,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 266 317,00 1 266 317,00 1 000 449,00 709 345,00 291 104,00 0,00 265 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 785 907,00 785 907,00 780 407,00 674 815,00 105 592,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 995,00 -2 995,00 -2 995,00 0,00 -2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 995,00 2 995,00 2 995,00 0,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 785 907,00 785 907,00 780 407,00 674 815,00 105 592,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 995,00 -2 995,00 -2 995,00 0,00 -2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 005,00 42 005,00 42 005,00 0,00 42 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2661



  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 12 892,00 12 892,00 12 892,00 0,00 12 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 995,00 2 995,00 2 995,00 0,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 887,00 15 887,00 15 887,00 0,00 15 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 101 188,00 971 188,00 970 688,00 55 631,00 915 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 259,70 -6 259,70 -6 259,70 0,00 -6 259,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 873,52 48 873,52 48 873,52 17 324,09 31 549,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 143 801,82 1 013 801,82 1 013 301,82 72 955,09 940 346,73 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 661 160,00 611 160,00 610 660,00 53 803,00 556 857,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152,70 -152,70 -152,70 0,00 -152,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152,70 152,70 152,70 0,00 152,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 160,00 611 160,00 610 660,00 53 803,00 556 857,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152,70 -152,70 -152,70 0,00 -152,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847,30 847,30 847,30 0,00 847,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152,70 152,70 152,70 0,00 152,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 107,00 6 107,00 6 107,00 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 107,00 11 107,00 11 107,00 0,00 11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 107,00 6 107,00 6 107,00 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 107,00 6 107,00 6 107,00 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2661



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90005 

 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 29 903,00 29 903,00 29 903,00 1 828,00 28 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 613,82 42 613,82 42 613,82 17 324,09 25 289,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 516,82 72 516,82 72 516,82 19 152,09 53 364,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 505,00 14 505,00 14 505,00 14 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 505,00 14 505,00 14 505,00 14 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 463,80 2 463,80 2 463,80 2 463,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723,80 2 723,80 2 723,80 2 723,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355,29 355,29 355,29 355,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393,29 393,29 393,29 393,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 641,13 24 641,13 24 641,13 0,00 24 641,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 641,13 24 641,13 24 641,13 0,00 24 641,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2661



  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 648,60 648,60 648,60 0,00 648,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 648,60 648,60 648,60 0,00 648,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 338 925,00 258 925,00 258 925,00 0,00 258 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 107,00 -6 107,00 -6 107,00 0,00 -6 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 818,00 252 818,00 252 818,00 0,00 252 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 107,00 -6 107,00 -6 107,00 0,00 -6 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 893,00 5 893,00 5 893,00 0,00 5 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 630 500,00 630 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 500,00 690 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 14 100,00 9 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 706,85 184 706,85 166 502,85 0,00 0,00 

po zmianach 198 806,85 9 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 706,85 189 706,85 166 502,85 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2661



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92695 

 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 14 100,00 9 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 706,85 184 706,85 166 502,85 0,00 0,00 

po zmianach 198 806,85 9 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 706,85 189 706,85 166 502,85 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 204,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 204,00 23 204,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 877,00 124 877,00 124 877,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 877,00 124 877,00 124 877,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 625,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 625,85 41 625,85 41 625,85 0,00 0,00 

po zmianach 41 625,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 625,85 41 625,85 41 625,85 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 706 269,60 13 831 244,60 12 556 909,00 7 793 256,00 4 763 653,00 488 500,00 694 551,00 0,00 0,00 91 284,60 875 025,00 875 025,00 145 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -191 039,72 -95 960,72 -70 801,72 -3 676,11 -67 125,61 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 159,00 -95 079,00 -95 079,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 691 387,48 218 129,43 154 106,43 19 324,09 134 782,34 0,00 0,00 64 023,00 0,00 0,00 1 473 258,05 1 473 258,05 166 502,85 0,00 0,00 

po zmianach 16 206 617,36 13 953 413,31 12 640 213,71 7 808 903,98 4 831 309,73 488 500,00 694 551,00 64 023,00 0,00 66 125,60 2 253 204,05 2 253 204,05 311 602,85 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2661



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 60 565,00 60 565,00 60 565,00 46 074,00 14 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 213,25 4 213,25 4 213,25 0,00 4 213,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 778,25 64 778,25 64 778,25 46 074,00 18 704,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 60 565,00 60 565,00 60 565,00 46 074,00 14 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 213,25 4 213,25 4 213,25 0,00 4 213,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 778,25 64 778,25 64 778,25 46 074,00 18 704,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 238,00 12 238,00 12 238,00 0,00 12 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 213,25 1 213,25 1 213,25 0,00 1 213,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 451,25 13 451,25 13 451,25 0,00 13 451,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2661



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 557 100,00 1 557 100,00 201 879,00 151 143,00 50 736,00 0,00 1 355 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 557 127,00 1 557 127,00 201 906,00 151 143,00 50 763,00 0,00 1 355 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 525 000,00 1 525 000,00 169 779,00 151 143,00 18 636,00 0,00 1 355 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 525 000,00 1 525 000,00 169 779,00 151 143,00 18 636,00 0,00 1 355 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9 420,00 9 420,00 9 420,00 0,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 344,00 9 344,00 9 344,00 0,00 9 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681,00 681,00 681,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2661



  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 656 512,00 1 656 512,00 291 392,00 207 896,00 83 496,00 0,00 1 365 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 316,25 4 316,25 4 316,25 0,00 4 316,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 660 752,25 1 660 752,25 295 632,25 207 896,00 87 736,25 0,00 1 365 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2661



Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr VIII/40/2025 

Rady Gminy Czerwonka 

z dnia 10.03.2025 roku 

Wydatki inwestycyjne roku 2025  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 31 000,00 1 151 787,20 1 182 787,20  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 31 000,00 1 151 787,20 1 182 787,20  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 1 127 787,20 1 158 787,20  

   Budowa odcinka sieci wodociągowej Ponikiew Wielka - Soje  0,00 1 125 487,20 1 125 487,20  

   
Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektu pn.: "Budowa odcinka sieci 
wodociągowej Ponikiew Wielka - Soje" 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z mapą d/c projektowych na 
budowę wodociągu w msc. Ulaski - Budzyno 

16 000,00 2 300,00 18 300,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00  

   Przejęcie sieci wodociągowej w miejscowości Budzyno Bolki 0,00 24 000,00 24 000,00  

600   Transport i łączność 533 925,00 0,00 533 925,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 533 925,00 0,00 533 925,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 925,00 0,00 533 925,00  

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Czerwonka 500 000,00 - 95 079,00 404 921,00  

   Wykonanie dokumentacji geodezyjnej na rozbudowę dróg gminnych 0,00 33 579,00 33 579,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę i rozbudowę dróg 
gminnych  

0,00 61 500,00 61 500,00 
 

   
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej w miejscowości Ciemniewo wraz z mapą 
d/c projektowych i podziałami nieruchomości 

33 925,00 0,00 33 925,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 11 685,00 21 685,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2661



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 11 685,00 21 685,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 11 685,00 21 685,00  

   Budowa altany w msc. Guty Małe 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zagospodarowanie terenów 
zielonych wokół Centrum Integracyjnego w miejscowości Czerwonka 

0,00 11 685,00 11 685,00 
 

750   Administracja publiczna 145 100,00 0,00 145 100,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 100,00 0,00 145 100,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 433,00 0,00 120 433,00  

   
Do widzenia cyberzagrożenia. Zapewnienie wymaganego poziomu cyberbezpieczeństwa i 
ochrony informacji w Urzędzie Gminy Czerwonka 

120 433,00 0,00 120 433,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 667,00 0,00 24 667,00  

   
Do widzenia cyberzagrożenia. Zapewnienie wymaganego poziomu cyberbezpieczeństwa i 
ochrony informacji w Urzędzie Gminy Czerwonka 

24 667,00 0,00 24 667,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup pojazdu służbowego  dla 
KPP w Makowie Mazowieckim 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla PSP Maków Mazowiecki. 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2661



   Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej - PSZOK w Czerwonce 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czerwonka 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 184 706,85 189 706,85 
 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 184 706,85 189 706,85 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 18 204,00 23 204,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej wraz z mapą d/c projektowych na 
budowę placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Kałęczyn 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej "Zmiana sposobu użytkowania wraz z 
modernizacją budynku gminnego na siłownię"  

0,00 18 204,00 18 204,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 124 877,00 124 877,00 
 

   Budowa placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Kałęczyn, gmina Czerwonka 0,00 124 877,00 124 877,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 625,85 41 625,85 
 

   Budowa placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Kałęczyn, gmina Czerwonka 0,00 41 625,85 41 625,85 

 

 
 

Razem 875 025,00 1 378 179,05 2 253 204,05 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2661



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VIII/40/2025  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 10.03.2025 roku 

 Przychody Gminy Czerwonka 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 1 188 224,10 1 188 224,10 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 104 247,38 104 247,38  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 650 000,00 0,00 650 000,00  

  Razem: 650000,00 Razem: 1292471,48 Razem: 1942471,48  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2661



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr VIII/40/2025  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 10.03.2025 roku 

 Rozchody Gminy Czerwonka rok 2024 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 168 800,00 0,00 168 800,00  

  Razem: 168800,00 Razem: 0,00 Razem: 168800,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2661



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr VIII/40/2025  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 10 marca 2025 roku. 

 

Plan dochodów i wydatków funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami  

komunalnymi 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
539 042,00 

 

Wpływy 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 539 042,00  

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

539 042,00 

 

Razem: 539 042,00  

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
611 160,00 

 

Wydatki 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 611 160,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
500,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 007,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 061,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 630,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 105,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 553 648,00 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 847,3  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 361,70 

 

Razem: 611 160,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2661


	UCHWAŁA NR VIII/40/2025 RADY GMINY CZERWONKA z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-17T13:09:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




